|

Oruerymureaun
Bceraa B Haanuuu:

VTIeKuCnoTHBIN
or"erymurenp OY-2

BmectumocTb Kopnyca, n
Macca 3apaga, Kr/n
MpofonXKNTENbHOCTL NOAAYM
OTB, ceK
AnvHa ctpyun, m
OrHeTywalaa cnocobHOCTb MO
Knaccy B
Macca, Kr
FabapuTHbIE pa3mepbl
(anametp, BbicoTa)
OrHeTyluallee BeLLECTBO
TemnepaTtypa aKcnayaTaunm
CpoK cny»K6bl
MeproanyHOCTb Nepe3apaaKu
(npun exxeroaHOM KOHTpose
Macchbl)

YIIeKuCcIoTHBIN
orHerymmrens OY-3

BmectumocTb Kopnyca, N
Macca 3apsagaa, Kr/a
MpoLoNKUTENBHOCTb NOAAYM
OTB, cekK
AnnHa ctpyun, m
OrHeTywallaa cnocobHOCTb MO
Knaccy B
Macca, Kr
labapuTHbIE pasmepbl
(anamertp, BbicoTa)
OrHeTylualllee BELWEeCTBO
TemnepaTypa aKcnayaTaumum
CpOK cny»K6bl
MNepnoanyHoCTb Nepe3apaakm
(npu exxero4HOM KOHTpoONe
Macchbl)

YIeKUuCcI0THBIN
oruetrymurens OY-5

BmectumocTb Kopnyca, n
Macca 3apsagaa, Kr/a
MpoaoMKUTENBHOCTD NOAaYn
OTB, ceK
AnviHa ctpym, m
OrHeTyLwallas cnocobHOCTb No
Knaccy B
Macca, Kr
[abapuTHblEe pa3mepbl
(anametp, BbicoTa)
OrHeTyLuallee BeLLEeCTBO
TemnepaTtypa aKkcnayaraumm
CpoK cny»Kbbl
MNepnoanyHoCTb Nepesapaakm
(npu exxeroAHOM KOHTpoONE
Maccbl)

2,68
2-0,10

6
2
21B
6,7
110x490

Yrnekucnbiin ras
-40 po +50
10 net

1 pa3B5ner

4,02
3-0,15

8
3
34B
9,2
135x490

Yrnekucnbin ras
-40 po +50
10 net

1 pa3B5 ner

6,7
5-0,25

8
3
55B
14,9
135x700

Yrnekucabin ras
-40 po +50
10 net

1 pa3B5 ner



Uto0s1 Kymuth orHeTyImmuTenn OY-1, OY-4, OY-6, OY-7, OY-8, OY-10, OY-15, OY-20, OY-25, OY-40, OY-50, OVY-55,
OTIIPaBbTE 3asIBKY IO TeICPOHY MM NEKTPOHHOH MmodTe (151 YTOUHCHHSI CTOMMOCTH U CPOKA ITOCTABKH ).

Bceraa B Haanuuu:

[TopomikoBbIii
orHerymureis OI1-2
u
[TopomikoBbIii
orHerymurens OI1-2
XPOMHUPOBAHHBIN

BmectmocTb Kopnyca, n
Macca 3apsaga, Kr/n
Pabouee paBneHune, Mna
MpoAoNKUTENBHOCTb NOAaYN
OTB, cekK
DnnHa ctpymn, m
OrHeTywallas cnocobHOCTb Mo
Knaccy A
OrHeTywallas cnocobHOCTb Mo
Knaccy B
Macca, Kr
[abapuTHbIe pasmepbl
(anamertp, BbiCOTa), MM

OrHeTylualliee BELLEeCTBO

TemnepaTtypa aKkcnayataumum, °C
CpoK cny»K6bl
MepnogmyHocTb Nepesapaakm

[TopouikoBbIit
orHerymurens OI1-4

BmectumocTb Kopnyca, n
Macca 3apsaga, Kr/a
Pabouee paBnexHne, Mna
MpoaoMKUTENBHOCTb NOAaYM
OTB, ceK
OnnHa ctpymn, m

OrHeTywallaa cnocobHOCTb Mo
Knaccy A

OrHeTywallaa cnocobHOCTb MO
Knaccy B

Macca, Kr
abapuTHbIe pa3mepbl
(anametp, BbicoTa), MM

OrHeTywaulee BeLLecTso

TemnepaTtypa skcnayataymm, °C
CpOK cny»K6bl
MeproanyHOCTb NepesapasKm

[TopomikoBbIi
orHerymureis OI1-5

BmecTMmocTb Kopnyca, N
Macca 3apsaga, Kr/n
Pabouee gaBneHne, Mna
Mpoao KUTENBHOCTD NOAAUN
OTB, ceK
AnnHa ctpyun, m
OrHeTywallasa cnocobHOCTb Mo
Knaccy A
OrHeTywallasa cnocobHOCTb Mo
Knaccy B
Macca, Kr

2,5
2+/-0,1
1,4 +/-0,2

6
2
0,7A

21B
3,0
115x420

MNMopowokK
orHeTywawmn ABCE
-40 po +50
10 net
1 pa3B5 ner

4,9
4+/-0,2
1,4+/-0,2

10
3
2A

55B
5,9
130x420

MNMopowokK
orHeTywawmn ABCE
-40 po +50
10 net
1 pa3B5ner

6,0
5+/- 0,25
1,4+/-0,2

10
3
2A

70B
7,3



FabapuTHblE pasmepbl
(amametp, BbicoTa), Mm

OrHeTyLualllee BELLEeCTBO

TemnepaTtypa skcnayataumm, °C
CpoOK cy»K6bl
lNeproamyHoCTb Nepesapakm

[TopomkoBbIi
orHerymurens OI1-8

BmecTtnmocTtb Kopnyca, /1
Macca 3apsaga, Kr/n
Pabouee paBnexHne, Mna
MpoaonKMTenbHOCTb Nogaymn
OTB, ceK
DnnHa ctpymn, m
OrHeTywallaa cnocobHOCTb MO
Knaccy A
OrHeTywallaa cnocobHOCTb MO
Knaccy B
Macca, Kr
abapuTHbIe pa3mepbl
(anametp, BbicoTa), Mm

OrHeTywaulee BeLLecTso

TemnepaTtypa aKkcnayatauum, °C
CpoK cny»K6bl
MepuognyHOCTb Nepesapaakm

[TopoukoBbIit
ornerymmrens OI1-10

BmectumocTb Kopnyca, n
Macca 3apsaga, Kr/na
Pabouee gasneHne, Mna
MpoaoMKUTENBHOCTb MOAaYU
OTB, cekK
OnnHa ctpyun, m
OrHeTyLwallas cnocobHOCTb No
Knaccy A
OrHeTyLwallas cnocobHOCTb No
Knaccy B
Macca, Kr
[abapuTHble pasmepbl
(anamertp, BbiCOTa), MM

OrHeTylualllee BELLECTBO

TemnepaTtypa aKkcnayatauum, °C
CpoK cny»K6bl
MepnogmyHocTb Nepesapaakm

[TopomukoBbIit
or"erymurens OI1-35

BmecTMmocTb Kopnyca, N
Macca 3apsaga, Kr/n
Pabouee pasnexHne, Mna
MpoaoMKUTENBHOCTD NOAAUN
OTB, ceK
AnuvHa ctpyun, m
OrHeTywallasa cnocobHOCTb Mo
Knaccy A

160x505

MNMopowokK
orHeTywawmn ABCE
-40 po +50
10 net
1 pas B 5 ner

9,8
8+/-0,4
1,4+/-0,2

15
4
4A

1448
11,6
170x580

MNMopowokK
orHeTywawmn ABCE
-40 po +50
10 net
1 pa3B5ner

11,9
10+/-0,5
1,4 +/-0,2

15
4
4A

144B
14,3
170x650

NMopowok
orHeTywawmin ABCE
-40 po +50
10 net
1 pa3B5 ner

35,4
35 +/-1,75
1,6 +/-0,2

20
6
6A



[TopomkoBbI
or"erymurens OI1-70

OrHeTywallasa cnocobHOCTb Mo
Knaccy B
Macca, Kr
labapuTHbIEe pasmepbl
(anamertp, BbicoTa), MM

OrHeTylualllee BeLecTBo

TemnepaTtypa aKkcnayataumm, °C
CpoK c/y»K6bl
MepuoanyHOCTb Nepe3apanKku

BmectumocTb Kopnyca, N
Macca 3apsaga, Kr/n
Pabouee paBneHune, Mna
MpofonXKnTENbHOCTL NOAAYM
OTB, cekK
AnvHa ctpyun, m
OrHeTyLwalllas cnocobHOCTb No
Knaccy A
OrHeTywallaa cnocobHOCTb MO
Knaccy B

Macca, Kr
[abapuTHblEe pasmepbl
(anamertp, BbiCOTa), MM

OrHeTylualliee BELLEeCTBO

TemnepaTtypa sakcnayataumm, °C
CpoK cny»K6bl
MepnogmyHocTb Nepesapaakm

233B
48,3
300x750/970

MopoLwokK
orHeTywawm ABCE
-40 po +50
10 net
1 pa3B5ner

69,3
70 +/- 1,75
1,6 +/-0,2

20
6
10A

233B
96,3
300x1290

MNMopowokK
orHeTywawmi ABCE
-40 po +50
10 net
1 pa3B5 ner

Uro6s! kyniuth orHetymmrenu OI1-3, OI1-6, OI1-7, OI1-9, OI1-25, OI1-40, OII-50, OII-75, OII-100, oTipaBbTE 3asABKY 11O
TeJeOHy WM IEKTPOHHOH mo4Te (71 YTOYHEHHUS CTOUMOCTH U CPOKa ITOCTABKH).

Bceraa B HaJinuuu:

Bo3nyuiHo-neHHbII
orHerymureias OBII-8

BmectumocTb Kopnyca, n
Macca 3apsagaa, Kr/a
Pabouee gaBneHne, Mna

MpoaonKMTenbHOCTb Nogaymn
OTB, ceK

AnviHa ctpym, m

OrHeTywallaa cnocobHOCTb MO
Knaccy A

OrHeTywallaa cnocobHOCTb MO
Knaccy B

Macca, Kr

labapuTHble pasmepbl
(amametp, BbicoTa), Mm

OrHeTyLIalllee BeLecTBo

TemnepaTtypa aKkcnayatauum, °C
CpoK cny»K6bl
MepnogmyHocTb Nepesapaakm

10+ 0,5
8+/-0,5
1,6 +/- 0,06

30
4
2A

55B

11,5 +/-0,5
160x540 nnan 164x560
168x580
Boaa c
neHoobpasyoLmMmm
pobaBKkamu
+5 po +50
5 net
1 pasBrog



Uto6w1 kymuth oraetymmuTenn OBII-4, OBII-10, OBII-40, OBII-80, OBII-100, oTmipaBsTe 3a4BKY 110 TeNeQOHY HITH
AIIEKTPOHHOM MouTe (JUIsl yTOYHEHUsI CTOMMOCTH M CPOKA IMMOCTABKH).

Br1 MmoxkeTe NepCOCBUACTCIILCTBOBATD, IICPE3APAAUTE U OTPEMOHTHUPOBATDH Bammu OTHCTYIIUTCIIM B HAIEM
1exe 1o ajapecy: r. baarosemienck, yi. 3ad0ypxaHoBckas, 96.

Taxxe Bel MoxxeTe 06paTI/ITBCH B HalllK MECTHBIC OTACIICHUA .

. benoropck, yin. Kuposa, 126/2
. Terpa, yn. CoBerckas, 51

. 3eq, nep. [lymkuna, 36

. Paltunxunck, yiu. [ToGenst, 2

. Tam6oBKka, niep. Kupnuunsrid, 2
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